PPrraaççaa  MMaannuueell  ddee  AAssssiiss,,  227722,,  CCeennttrroo

IIggaarraattiinnggaa--MMGG  ––  CCEEPP  3355669955--000000

FFoonneess::  ((3377))  33224466--11009988//11113344//11448811  ––  RRaammaall  3322

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

Ata de reunião ordinária do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Ambiental de Igaratinga –

CODEMA, realizada no dia 6 de outubro de 2017, às

15 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Igaratinga.

Aos seis (6) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete (2017), às quinze (15) horas, na 1

sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Igaratinga, situada à Praça Manuel de Assis, n.º 272, 2

Centro, Igaratinga - MG, CEP 35695-000, reuniram-se os membros do CODEMA, conforme dispõe 3

o calendário de reuniões ordinárias para o ano de 2017. O Sr. Presidente, Alexandre de Faria Silva, 4

verificando a lista de presença e constatando que não havia quórum, deu boa tarde e boas-vindas a 5

todos os  presentes, deu início à reunião e a cancelou logo em seguida. Por fim, agradeceu a 6

presença de todos e lembrou da próxima reunião ordinária, a realizar-se no dia 23/10/2017 7

(segunda-feira), na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Igaratinga. Não tendo nada mais a 8

tratar, eu, Josiane Geórgia Faria de Souza, Secretária do CODEMA, lavrei a presente ata, que foi 9

lida, assinada e aprovada por todos os presentes. 10

Alexandre de Faria Silva ___________________________________________________________ 11

Antônio Ramon de Almeida _________________________________________________________ 12

Clovis Ferreira Santiago ____________________________________________________________ 13

Adriana Rodrigues Almeida _________________________________________________________ 14

Emanuella Carolina da Silva ________________________________________________________ 15

Josiane Geórgia Faria de Souza ______________________________________________________ 16